

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Haslund Byggefirma A/S

Lerbakken 4, Haslund, 8940 Randers SV

CVR-nr. 10 21 43 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Bent Finn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haslund Byggefirma A/S Lerbakken 4 Haslund 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 10 21 43 43 Stiftet: 10. april 1986 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Annette Jensen Bent Finn Jensen Ulrik Jensen
Direktion	Bent Finn Jensen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C
Advokatforbindelse	LOU Advokatfirma, Østergrave 4, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Bent Finn Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabet stadigvæk tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen i 2024 ved salg af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2024 og nettoprovenu fra salget af selskabets ejendom forventes at kunne reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.363	-26.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.888	-43.888
Driftsresultat	-40.525	-69.933
Øvrige finansielle omkostninger	-43.335	-44.595
Resultat før skat	-83.860	-114.528
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-83.860	-114.528
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.860	-114.528
Disponeret i alt	-83.860	-114.528

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.103.851	1.147.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.851</u>	<u>1.147.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.103.851</u>	<u>1.147.739</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	319.000	319.000
Andre tilgodehavender	405	0
Tilgodehavender i alt	<u>319.405</u>	<u>319.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.405</u>	<u>319.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.423.256</u>	<u>1.466.739</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.433.967	-2.350.107
Egenkapital i alt	-1.933.967	-1.850.107
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	78.597
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	78.597
2 Kortfristet del af langfristet gæld	78.596	78.841
Gæld til pengeinstitutter	532.879	510.638
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	300.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.688	40.688
Anden gæld	2.392.060	2.295.082
Periodeafgrænsningsposter	13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.357.223	3.238.249
Gældsforpligtelser i alt	3.357.223	3.316.846
Passiver i alt	1.423.256	1.466.739

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-2.235.579	-1.735.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.528	-114.528
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-2.350.107	-1.850.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.860	-83.860
	500.000	-2.433.967	-1.933.967

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud tabt hele egenkapitalen, med dertil hørende stram likviditet. Selskabet forventer at sælge selskabets ejendom og nettoprovenu forventes at kunne reetablere egenkapitalen i 2024.

En betingelse for selskabets fortsatte drift er at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed ligesom der genereres overskud.

Selskabets hovedaktionær har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed i de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	78.596	78.596	0	0
	78.596	78.596	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 78.596, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør DKK 1.103.851.

Udover den angivne gæld til kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på DKK 361.700 til sikkerhed for bankgæld DKK 532.879.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Finn Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 28 18 03, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør oplyses i moderselskabets regnskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
